
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 RODRIGO MASCARENHAS PEREIRA M3039 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:37 16,58 01:16:01

2 105 ISIDORO VENTUALA M2029 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:52 15,50 01:21:16

3 398 GUSTAVO NICOLAS M3039 - 00:03:56 15,25 01:22:38

4 155 LUCAS ANDRADE PEREIRA DA SILVA 
LEITE

M3039 1 MOVIMENTE! 00:03:57 15,17 01:23:02

5 113 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA M5059 1 BORA KORRER 00:04:11 14,37 01:27:42

6 181 CLAITON VOLNEI WEISS M4049 1 00:04:11 14,35 01:27:49

7 399 BRUNO MOREIRA M2029 1 ATLETISMO MUZIOS 00:04:14 14,17 01:28:55

8 197 LUCAS MEROTO M3039 2 00:04:16 14,04 01:29:46

9 182 CREUCIMAR  CARVALHO DE PAULA M4049 2 00:04:22 13,72 01:31:49

10 119 AGBERTO NUNES DA COSTA M4049 3 CALANGUS RUNNERS 00:04:25 13,60 01:32:39

11 136 JÚLIO CÉSAR TERRA M4049 4 FILIPE MIRANDA 
CORRIDA E FUNCIONAL

00:04:31 13,30 01:34:44

12 208 RODRIGO  ROSA M4049 5 00:04:33 13,21 01:35:24

13 140 SAINT CLAIR DE OLIVEIRA PIMENTA M3039 3 LAGOS RACING 00:04:51 12,38 01:41:47

14 209 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5059 2 00:04:52 12,35 01:42:02

15 158 VICTOR MIGUEL DE SOUZA DORMIRO 
GONÇALVES

M2029 2 MOVIMENTE! 00:04:56 12,16 01:43:38

16 169 ISAAC NILTON M2029 3 SEM 00:04:57 12,13 01:43:54

17 194 IGNACIO  MANSILLA M3039 4 00:04:57 12,11 01:44:01

18 139 RODRIGO VAZ M3039 5 ILHA TERAPIA 00:04:58 12,10 01:44:09

19 211 TARCIANO RODRIGUES COSTA M4049 6 00:05:02 11,93 01:45:37

20 120 MAURICIO SALES M4049 7 CORREDORES 
CRISTAOS

00:05:04 11,86 01:46:14

21 186 EDUARDO RODRIGUES MAGGESSI M4049 8 00:05:05 11,82 01:46:36

22 102 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M3039 6 ALTIMETRIA 00:05:05 11,81 01:46:43

23 156 RONALD BLAUDT ALMEIDA M2029 4 MOVIMENTE! 00:05:06 11,75 01:47:15

24 124 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO M5059 3 CORRENDO E VIVENDO 00:05:07 11,74 01:47:22

25 201 MARCO ANTONIO PINHEIRO M2029 5 00:05:07 11,71 01:47:36

26 137 MARCIO MENDES ROCHA M4049 9 FOCANACORRIDA 00:05:12 11,54 01:49:09

27 127 FERNANDO MUNIZ M6069 1 CORRENDO E VIVENDO ! 00:05:16 11,40 01:50:30

28 148 ALEXANDRE SENA MACEDO M2029 6 MOVIMENTE! 00:05:18 11,32 01:51:19

29 164 JUAN PABLO DA COSTA ROCHA M2029 7 SAFARA RUNNERS 00:05:24 11,13 01:53:15

30 165 ALEX CARLOS PEREIRA M4049 10 SANTA HELENA 00:05:24 11,11 01:53:25

31 193 HADAN GUILHERME MAUAD M3039 7 00:05:25 11,07 01:53:50

32 184 DIEGO MORAES BURLE M4049 11 00:05:25 11,07 01:53:51

33 125 ROBSON MOTTA DA SILVA M4049 12 CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,02 01:54:21

34 150 AYRTON SENA MACEDO M0019 1 MOVIMENTE! 00:05:27 11,02 01:54:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 163 DOUGLAS NARCISO DE JESUS M4049 13 ROBERTA COSTA 00:05:27 11,01 01:54:29

36 207 RAPHAEL BLESE DE PAULA M3039 8 00:05:28 10,98 01:54:43

37 185 DOUGLAS ALMEIDA AMORIM M4049 14 00:05:34 10,79 01:56:46

38 142 EDUARDO MONTEIRO DA SILVA M4049 15 MEDLEY 
TREINAMENTOS

00:05:34 10,77 01:57:01

39 213 VALMOR LUIZ DA SILVA COELHO M3039 9 00:05:37 10,69 01:57:54

40 177 ALBERTESSON HIGINO DE SOUZA M3039 10 00:05:40 10,59 01:58:57

41 154 KALEBE DE PAULA SANTOS M2029 8 MOVIMENTE! 00:05:43 10,48 02:00:11

42 206 PHELIPE SILVA DE MOURA TEIXEIRA M2029 9 00:05:45 10,42 02:00:52

43 123 CARLOS BARTOLOMEU M5059 4 CORRENDO E VIVENDO 00:05:49 10,32 02:02:04

44 195 ILTON TOSCANO M5059 5 00:05:52 10,23 02:03:13

45 117 BRUNO SANTIAGO M4049 16 CALANGUS 00:05:53 10,20 02:03:31

46 400 GUILHERME PASSOS M3039 11 00:06:03 9,93 02:06:55

47 151 EDUARDO RODRIGUES M4049 17 MOVIMENTE! 00:06:06 9,83 02:08:14

48 167 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO M3039 12 SANTA HELENA 00:06:12 9,68 02:10:11

49 189 GABRIEL VIDAL CODA SEARA M2029 10 00:06:15 9,59 02:11:22

50 149 WALLBER BLAUDT M4049 18 MOVIMENTE! 00:06:25 9,35 02:14:42

51 173 RODRIGO PERSICHINI DE MELLO 
CANCADO

M4049 19 SEVEN 00:06:30 9,24 02:16:20

52 159 YAGO FERREIRA M2029 11 MOVIMENTE! 00:06:31 9,21 02:16:45

53 104 DIOGENY ROCHA FERNANDES M2029 12 ARTIN OURO 00:06:33 9,16 02:17:30

54 111 GILCINEI DOS SANTOS SILVA M5059 6 BORA KORRER 00:06:33 9,16 02:17:37

55 128 LUCIANO ALVES M5059 7 CORRENDO E VIVENDO ! 00:06:34 9,14 02:17:47

56 131 ANDRE DA SILVA PORTUGAL 
MOREIRA

M4049 20 CORRIDA ASSESSORIA 00:06:35 9,12 02:18:12

57 198 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO

M2029 13 00:06:37 9,08 02:18:50

58 110 ANDRE LUIZ DE FIGUEIREDO 
LOUREIRO

M5059 8 BLUD SPORT 00:06:43 8,94 02:20:56

59 202 MARTINHO DAMACENA SOUZA M3039 13 00:07:09 8,40 02:30:03

60 204 MATEUS DOS SANTOS M2029 14 00:07:12 8,33 02:31:11

61 135 YANN M0019 2 CORRIDA MACAE 00:07:29 8,01 02:37:18

62 199 LUIZ FELIPE NUNES KREILE M3039 14 00:07:34 7,92 02:39:04

63 132 DAVID DE LIMA RIBEIRO M4049 21 CORRIDA MACAE 00:07:38 7,85 02:40:27

64 172 LUIZ FELIPE M2029 15 SEVEN 00:07:41 7,82 02:41:13

65 130 EDILSON DOMINGOS M6069 2 00:08:11 7,33 02:51:52

66 203 MATEUS CUCO COSTA M4049 22 00:08:11 7,33 02:52:00

67 188 FABIO GONCALVES DE CARVALHO M4049 23 00:08:15 7,28 02:53:08

68 161 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS M4049 24 PILAD 00:09:26 6,37 03:17:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO F3039 - BORA KORRER 00:04:46 12,58 01:40:09

2 191 GRACIELI DEISI BRANCALIONE WEISS F4049 - 00:05:04 11,84 01:46:27

3 168 VERONICA DA SILVA SOARES F3039 - SANTA HELENA 00:05:14 11,45 01:50:04

4 396 LUCIANE DE PAULA MENDES SILVA F2029 1 BEEPRUN 00:05:33 10,80 01:56:42

5 101 LORENA SOUZA DE OLIVEIRA F3039 1 ALTIMETRIA 00:05:37 10,69 01:57:53

6 187 ELISANGELA BRAGA FREIRE F5059 1 00:05:47 10,38 02:01:26

7 107 KATIA NUNES MOREIRA DOS SANTOS F5059 2 BEEP RUN 00:05:53 10,20 02:03:32

8 147 ADALGISA MOBARAK F4049 1 MOVIMENTE! 00:05:53 10,19 02:03:38

9 397 ANGELA MARIA F4049 2 00:05:54 10,18 02:03:45

10 152 ELIZABETH DE JESUS CONCEIÇÃO F4049 3 MOVIMENTE! 00:06:16 9,56 02:11:46

11 162 PENELOPE DA CONCEIÇÃO SILVA F2029 2 REVOLUTION 00:06:25 9,34 02:14:52

12 157 THAIS DE SOUZA AMARAL BLAUDT F2029 3 MOVIMENTE! 00:06:30 9,22 02:16:39

13 170 DAYANE MARTINS CEDRO F3039 2 SEVEN 00:06:33 9,17 02:17:27

14 395 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA F2029 4 BEEP RUN 00:06:40 9,00 02:19:56

15 153 FABRÍCIA DE SOUZA RISCADO F3039 3 MOVIMENTE! 00:06:47 8,85 02:22:22

16 176 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 
MOTTA

F4049 4 VM RUNNERS 00:06:48 8,83 02:22:40

17 116 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA 
MARQUES

F4049 5 BORRA KORRER 00:06:49 8,79 02:23:17

18 178 ALDA MARIA GONCALVES 
RODRIGUES SOUZA

F5059 3 00:06:51 8,75 02:23:57

19 196 JULIANA MARQUES ALVES F4049 6 00:07:06 8,46 02:28:59

20 210 SARA GOMES F4049 7 00:07:06 8,45 02:29:10

21 129 MARIA DE LURDES F6069 1 CORRENDO E VIVENDO ! 00:07:07 8,43 02:29:33

22 179 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA F3039 4 00:07:09 8,40 02:30:02

23 112 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA F5059 4 BORA KORRER 00:07:10 8,38 02:30:22

24 174 MARLENE ALVES DE SOUSA F6069 2 TROPA ADSUMUS 00:07:25 8,10 02:35:38

25 126 CARLA PATRICIA                                    F5059 5 CORRENDO E VIVENDO ! 00:07:36 7,89 02:39:39

26 133 KELLEN DE PAULA MOTA F4049 8 CORRIDA MACAE 00:07:40 7,83 02:41:01

27 200 MAGNA ROCHA DE BARROS RIBERO F5059 6 00:07:43 7,78 02:42:02

28 171 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA 
FRANÇOIS DE FARIA

F5059 7 SEVEN 00:07:45 7,75 02:42:39

29 115 TATIANA LOPES CONCEICAO SANTOS F4049 9 BORA KORRER 00:07:52 7,63 02:45:09

30 166 ANDREA OLIVEIRA F5059 8 SANTA HELENA 00:08:58 6,70 03:08:11

31 160 BIANCA TAVARES DIAS MATTOS F4049 10 PILAD 00:09:26 6,37 03:17:56
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 AYRTON SENA MACEDO MOVIMENTE! 00:05:27 11,02 01:54:22

2 135 YANN CORRIDA MACAE 00:07:29 8,01 02:37:18

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 399 BRUNO MOREIRA ATLETISMO MUZIOS 00:04:14 14,17 01:28:55

2 158 VICTOR MIGUEL DE SOUZA DORMIRO GONÇALVES MOVIMENTE! 00:04:56 12,16 01:43:38

3 169 ISAAC NILTON SEM 00:04:57 12,13 01:43:54

4 156 RONALD BLAUDT ALMEIDA MOVIMENTE! 00:05:06 11,75 01:47:15

5 201 MARCO ANTONIO PINHEIRO 00:05:07 11,71 01:47:36

6 148 ALEXANDRE SENA MACEDO MOVIMENTE! 00:05:18 11,32 01:51:19

7 164 JUAN PABLO DA COSTA ROCHA SAFARA RUNNERS 00:05:24 11,13 01:53:15

8 154 KALEBE DE PAULA SANTOS MOVIMENTE! 00:05:43 10,48 02:00:11

9 206 PHELIPE SILVA DE MOURA TEIXEIRA 00:05:45 10,42 02:00:52

10 189 GABRIEL VIDAL CODA SEARA 00:06:15 9,59 02:11:22

11 159 YAGO FERREIRA MOVIMENTE! 00:06:31 9,21 02:16:45

12 104 DIOGENY ROCHA FERNANDES ARTIN OURO 00:06:33 9,16 02:17:30

13 198 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 00:06:37 9,08 02:18:50

14 204 MATEUS DOS SANTOS 00:07:12 8,33 02:31:11

15 172 LUIZ FELIPE SEVEN 00:07:41 7,82 02:41:13

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 LUCAS ANDRADE PEREIRA DA SILVA LEITE MOVIMENTE! 00:03:57 15,17 01:23:02

2 197 LUCAS MEROTO 00:04:16 14,04 01:29:46

3 140 SAINT CLAIR DE OLIVEIRA PIMENTA LAGOS RACING 00:04:51 12,38 01:41:47

4 194 IGNACIO  MANSILLA 00:04:57 12,11 01:44:01

5 139 RODRIGO VAZ ILHA TERAPIA 00:04:58 12,10 01:44:09

6 102 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA ALTIMETRIA 00:05:05 11,81 01:46:43

7 193 HADAN GUILHERME MAUAD 00:05:25 11,07 01:53:50

8 207 RAPHAEL BLESE DE PAULA 00:05:28 10,98 01:54:43

9 213 VALMOR LUIZ DA SILVA COELHO 00:05:37 10,69 01:57:54
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 177 ALBERTESSON HIGINO DE SOUZA 00:05:40 10,59 01:58:57

11 400 GUILHERME PASSOS 00:06:03 9,93 02:06:55

12 167 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO SANTA HELENA 00:06:12 9,68 02:10:11

13 202 MARTINHO DAMACENA SOUZA 00:07:09 8,40 02:30:03

14 199 LUIZ FELIPE NUNES KREILE 00:07:34 7,92 02:39:04

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 CLAITON VOLNEI WEISS 00:04:11 14,35 01:27:49

2 182 CREUCIMAR  CARVALHO DE PAULA 00:04:22 13,72 01:31:49

3 119 AGBERTO NUNES DA COSTA CALANGUS RUNNERS 00:04:25 13,60 01:32:39

4 136 JÚLIO CÉSAR TERRA FILIPE MIRANDA CORRIDA E 
FUNCIONAL

00:04:31 13,30 01:34:44

5 208 RODRIGO  ROSA 00:04:33 13,21 01:35:24

6 211 TARCIANO RODRIGUES COSTA 00:05:02 11,93 01:45:37

7 120 MAURICIO SALES CORREDORES CRISTAOS 00:05:04 11,86 01:46:14

8 186 EDUARDO RODRIGUES MAGGESSI 00:05:05 11,82 01:46:36

9 137 MARCIO MENDES ROCHA FOCANACORRIDA 00:05:12 11,54 01:49:09

10 165 ALEX CARLOS PEREIRA SANTA HELENA 00:05:24 11,11 01:53:25

11 184 DIEGO MORAES BURLE 00:05:25 11,07 01:53:51

12 125 ROBSON MOTTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:27 11,02 01:54:21

13 163 DOUGLAS NARCISO DE JESUS ROBERTA COSTA 00:05:27 11,01 01:54:29

14 185 DOUGLAS ALMEIDA AMORIM 00:05:34 10,79 01:56:46

15 142 EDUARDO MONTEIRO DA SILVA MEDLEY TREINAMENTOS 00:05:34 10,77 01:57:01

16 117 BRUNO SANTIAGO CALANGUS 00:05:53 10,20 02:03:31

17 151 EDUARDO RODRIGUES MOVIMENTE! 00:06:06 9,83 02:08:14

18 149 WALLBER BLAUDT MOVIMENTE! 00:06:25 9,35 02:14:42

19 173 RODRIGO PERSICHINI DE MELLO CANCADO SEVEN 00:06:30 9,24 02:16:20

20 131 ANDRE DA SILVA PORTUGAL MOREIRA CORRIDA ASSESSORIA 00:06:35 9,12 02:18:12

21 132 DAVID DE LIMA RIBEIRO CORRIDA MACAE 00:07:38 7,85 02:40:27

22 203 MATEUS CUCO COSTA 00:08:11 7,33 02:52:00

23 188 FABIO GONCALVES DE CARVALHO 00:08:15 7,28 02:53:08

24 161 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS PILAD 00:09:26 6,37 03:17:57
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 LUIZ CARLOS DA SILVEIRA OLIVEIRA BORA KORRER 00:04:11 14,37 01:27:42

2 209 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA 00:04:52 12,35 01:42:02

3 124 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO CORRENDO E VIVENDO 00:05:07 11,74 01:47:22

4 123 CARLOS BARTOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:49 10,32 02:02:04

5 195 ILTON TOSCANO 00:05:52 10,23 02:03:13

6 111 GILCINEI DOS SANTOS SILVA BORA KORRER 00:06:33 9,16 02:17:37

7 128 LUCIANO ALVES CORRENDO E VIVENDO ! 00:06:34 9,14 02:17:47

8 110 ANDRE LUIZ DE FIGUEIREDO LOUREIRO BLUD SPORT 00:06:43 8,94 02:20:56

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO ! 00:05:16 11,40 01:50:30

2 130 EDILSON DOMINGOS 00:08:11 7,33 02:51:52

Página: 3Relatório emitido em 16/11/2024 as 12:59:23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Masculino 

CABO FRIO TRAIL RUN - 2024



Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 396 LUCIANE DE PAULA MENDES SILVA BEEPRUN 00:05:33 10,80 01:56:42

2 162 PENELOPE DA CONCEIÇÃO SILVA REVOLUTION 00:06:25 9,34 02:14:52

3 157 THAIS DE SOUZA AMARAL BLAUDT MOVIMENTE! 00:06:30 9,22 02:16:39

4 395 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA BEEP RUN 00:06:40 9,00 02:19:56

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 LORENA SOUZA DE OLIVEIRA ALTIMETRIA 00:05:37 10,69 01:57:53

2 170 DAYANE MARTINS CEDRO SEVEN 00:06:33 9,17 02:17:27

3 153 FABRÍCIA DE SOUZA RISCADO MOVIMENTE! 00:06:47 8,85 02:22:22

4 179 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA 00:07:09 8,40 02:30:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 ADALGISA MOBARAK MOVIMENTE! 00:05:53 10,19 02:03:38

2 397 ANGELA MARIA 00:05:54 10,18 02:03:45

3 152 ELIZABETH DE JESUS CONCEIÇÃO MOVIMENTE! 00:06:16 9,56 02:11:46

4 176 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS MOTTA VM RUNNERS 00:06:48 8,83 02:22:40

5 116 REJANE DE SANTA RITA DA COSTA MARQUES BORRA KORRER 00:06:49 8,79 02:23:17

6 196 JULIANA MARQUES ALVES 00:07:06 8,46 02:28:59

7 210 SARA GOMES 00:07:06 8,45 02:29:10

8 133 KELLEN DE PAULA MOTA CORRIDA MACAE 00:07:40 7,83 02:41:01

9 115 TATIANA LOPES CONCEICAO SANTOS BORA KORRER 00:07:52 7,63 02:45:09

10 160 BIANCA TAVARES DIAS MATTOS PILAD 00:09:26 6,37 03:17:56

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 ELISANGELA BRAGA FREIRE 00:05:47 10,38 02:01:26

2 107 KATIA NUNES MOREIRA DOS SANTOS BEEP RUN 00:05:53 10,20 02:03:32

3 178 ALDA MARIA GONCALVES RODRIGUES SOUZA 00:06:51 8,75 02:23:57

4 112 LUCIANA SMARZARO DA IGREJA BORA KORRER 00:07:10 8,38 02:30:22

5 126 CARLA PATRICIA                                    CORRENDO E VIVENDO ! 00:07:36 7,89 02:39:39

6 200 MAGNA ROCHA DE BARROS RIBERO 00:07:43 7,78 02:42:02
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 171 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA FRANÇOIS DE FARIA SEVEN 00:07:45 7,75 02:42:39

8 166 ANDREA OLIVEIRA SANTA HELENA 00:08:58 6,70 03:08:11

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 MARIA DE LURDES CORRENDO E VIVENDO ! 00:07:07 8,43 02:29:33

2 174 MARLENE ALVES DE SOUSA TROPA ADSUMUS 00:07:25 8,10 02:35:38
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